— Crassus, 521 ;
— de dot, 579, 58 1

;

— Cruelhis, 595 ;
— decauus S. Pétri,

120; — domnus, filius Viviani, 165;

— de Dunst, 660; —de Exclusis, 363;

— Archenoldi filius, 195; — filius

Arraldi, 217; — filius Bebonis, 175;

— filius Burchardi , 214 ;
— filius Dro-

conis comitis , 173; — filius Drogonis

comitis, 237; — filius Fladaldi, 204;

— filius Flealdi , 238 , 239 ;
— filius

Fledaldi , 207 ; — filius Fulcherii de

Scrincolis, 195; — filius Gandeberli

,

203; — filius Gariui, 287; — filius

Gaufridi Boschet , 277; — filius Gaus-

fridi , 193; — filius Girardi Arlc Mali,

405 ;
— filius Guallerii de Alueto , 207;

filius Guntardi de Garenceriis, 223,

4l3; — filius Haldrici , 316; — filius

Hcldrcii , 476;— filius Huberti cemen-

tarii , 329 ; — filius Hugonis de Ain-

curie , 173; — filius Jerorgii de He-

monvilla , 467; — filius Loscelini de

Curte Eutismo, 159; — filius Nivardi

,

229 ; — filius Odonis de Longa Essa
,

175; — filius Radulfi comitis, 185,

186; — Quallerius, filius Thcobaldi
,

394; — filius Viviani, 164; — filius

Walterii de Atneto , 204; — Francus,

174, 186, 200, 626; — fratcr Gaus-

fridi, 226; — frater Guillclmi de Bcna,

395; — frater Hugonis, 193, 404; —
frater Odonis Pelevilcn , 426; — Fu-

gaus Lupum , 191 ; — de Galardone,

265 ;
— Galbrannus, 403 ;

— Garinus,

476 ; — Gifardus, 153 ;
— Gosceleiius,

182; — de Grouniaco , 173; — de

Groslu , 1 65 ;
— Gruellus , 595

heremita , 541; — Hunellus, 403

Hure, 377, 378; — Infans, 211

Lancea Levata, 630 j
— Lepos , 480

— de Lcvesvilla , 673 ; — Ligart, 673

— de Loia , 647; — de Losvilla, 487

— de Loun, 528 ;
— major, 153, 195,

231; — major de Vooluu, 343;— Maie

Nutritus, 630; — Malus Fide, 337;—
de Marchesvilla, 311; — niaritus nep-

tis Dodouis de Sancio Martino, 331,

332 ; — de Medianello , 304 ; — de

Meenel , 300 ;
— de Mernel , 590 ;

—
de Merravilla, 403; Moletus, 537;

— de Mesnilibus , 537; — MoUetus

,

539 ;
— raonelarius , 203 , 205 , 220

,

224, 337; — de Monte Falconis sive

Montfalcuu, 629, 630, 631 , 640; —
de Monte Geiiuo , 640; — de Monte

Mirabili, 192, 196; — de Monte Mi-

rello, 196; — de Monliaco, 185

de Morlaco , 373 ;
— Morus , 403

de Munheri Villa , 192 , 193 , 404

de Nanlelliaco, 601; — nepos Gausce-

lini de Fraganis Villa , 203; — nepos

Gerogii , 195; — Oculus de Cane, 505
;

— Oeler, 608; — Paganus, filius Te-

duini, I86j — Paganus, filius Teduini,

vicecomes castri Mellcntis, 177, 187,

189, — de Painsi, 626; — Palardus

seu Palart, 129, 136, 137, 527, 532;